
 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http://www.icrossano4.gov.it – e-mail   

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO la legge 3/5/1999, n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale  

  scolastico ed in particolare l’art.4; 

VISTO il D.M. 374 del 1 giugno 2017, recanti disposizioni per l’aggiornamento della II e III 

  fascia delle Graduatorie di circolo e di istituto del personale docente ed educativo per 

  il triennio 2017/18, 2018/19, 2019/20: 

VISTO  il Regolamento, adottato con D.M. 131 del 13 giugno 2007, recante norme sulle  

  modalità di conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 

VISTO la legge 69/2009 art.32; 

VISTO la nota Prot.n. 0011558 del 10/10/2017 dell’ATP di Cosenza relativa alla  

  pubblicazione delle graduatorie definitive d’Istituto di I^-II^-III^ fascia del personale  

                       docente ed educativo per il triennio 2017-20; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione sul sito web dell’Istituzione Scolastica www.icrossano4.gov.it, delle graduatorie 

definitive d’Istituto del personale docente di: 

 

- I^ Fascia: Infanzia, Primaria e 1° grado 

- II^ Fascia: Infanzia, Primaria e 1° grado 

- III^ Fascia:  1° grado 

 

Avverso le stesse è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario in funzione di giudice di 

lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art.63 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n.165. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Tiziana Cerbino 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

   dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

 

 

http://www.icrossano4.gov.it/



		2017-10-10T15:04:53+0200




